
Проект 

Барсегян А. 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                       2020 р.                                                                             №            

 

 

Про депутатський запит депутата районної ради Шпарук О.С. 

до сесії Баштанської районної ради щодо безоплатної 

передачі медичного обладнання стоматологічних кабінетів із 

спільної власності територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району у комунальну власність територіальних 

громад Баштанського району 

 Тридцять 

четверта сесія 

сьомого 

скликання 

 

 

Розглянувши проект рішення районної ради «Про депутатський запит 

депутата районної ради Шпарук О.С. від 18 лютого 2020 року до сесії 

Баштанської районної ради щодо безоплатної передачі медичного обладнання 

стоматологічних кабінетів із спільної власності територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району у комунальну власність територіальних громад 

Баштанського району», відповідно до листа Баштанської районної державної 

адміністрації від 18 лютого 2020 року №02-18-140, на підставі статей 21, 22 

Закону України від 11 липня 2002 року №93-IV «Про статус депутатів місцевих 

рад», пункту 9 частини першої, частини другої статті 43 та частини п'ятої статті 

60 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовря-

дування в Україні», Закону України від 03 березня 1998 року №147/08-ВР «Про 

передачу об'єктів права державної та комунальної власності», рішення районної 

ради від 20 грудня 2016 року №15 «Про затвердження Положення про порядок 

передачі об'єктів права спільної власності територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району», враховуючи з даного питання висновки постійної 

комісії районної ради з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-

комунального господарства, торговельного та побутового обслуговування 

населення, будівництва, приватизації та власності від _ ______ 2020 року №_, 

районна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Шпарук О.С. від 

18 лютого 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо безоплатної 

передачі медичного обладнання стоматологічних кабінетів із спільної власності 

територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 

територіальних громад Баштанського району (додається).  

 



2 

 

 
2. Передати безоплатно медичне обладнання стоматологічних кабінетів, яке 

знаходиться на балансі комунального некомерційного підприємства «Багато-

профільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради Мико-

лаївської області, із спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району у комунальну власність Баштанської міської ради, Інгульської, 

Лоцкинської, Привільненської сільських рад згідно з додатками 1, 2, 3, 4.  

 

3. Рекомендувати Баштанській районній державній адміністрації: 
 

забезпечити передачу медичного обладнання стоматологічних кабінетів із 

спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 

комунальну власність територіальних громад Баштанського району відповідно 

до норм чинного законодавства після надання згоди Баштанської міської ради, 

Інгульської, Лоцкинської, Привільненської сільських рад на прийняття майна 

згідно з актами прийому-передачі; 
 

надати акти прийому-передачі медичного обладнання стоматологічних 

кабінетів із спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району у комунальну власність Баштанської міської ради, Інгульської, 

Лоцкинської, Привільненської сільських рад. 

 

4. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради         

Шпарук О.С. від 18 лютого 2020 року до сесії Баштанської районної ради щодо 

безоплатної передачі медичного обладнання стоматологічних кабінетів із 

спільної власності територіальних громад міста, сіл Баштанського району у 

комунальну власність територіальних громад Баштанського району.                                 

 

 

Голова Баштанської районної ради                        Анатолій ПЕТРОВ 

 

 

  

 



Сесії Баштанської   
районної ради 
  
Депутата районної ради  
сьомого скликання  
Шпарук О.С. 

 

 

 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-IV 
«Про статус депутатів місцевих рад», з метою забезпечення безоплатної передачі 
медичного обладнання стоматологічних кабінетів із спільної власності 
територіальних громад міста, сіл Баштанського району у комунальну власність 
територіальних громад Баштанського району прошу винести на розгляд 
профільної постійної комісії та тридцять четвертої сесії районної ради питання 
«Про депутатський запит депутата районної ради Шпарук О.С. до сесії 
Баштанської районної ради щодо безоплатної передачі медичного обладнання 
стоматологічних кабінетів із спільної власності територіальних громад міста, 
сіл Баштанського району у комунальну власність територіальних громад 
Баштанського району». 
 
 
Депутат районної ради                                                              Оксана ШПАРУК 

 
 
18 лютого 2020 року 
 



Додаток 1  

до рішення районної ради 

__ лютого 2020 року №_ 

       

Перелік  
 

медичного обладнання стоматологічного кабінету, що передається із спільної власності територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, яке знаходиться на балансі комунального некомерційного підприємства 

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської області,                        

у комунальну власність територіальної громади Інгульської сільської ради 

       

№п/

п 
Назва об'єкту, що передається 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 
Кількість  Сума, грн  Знос 

1 2 3 4 5 6 7 

Рахунок 1014 

1 Крісло стоматологічне 101470084 шт 1 220,00 220,00 

2 Світильник БОД 101470069 шт 1 83,00 83,00 

3 Установка УС-30-01 101470076 шт 1 554,00 554,00 

4 Стоматологічна установка Granum TS 6830 101400672 шт 1 120000,00 32000,00 

Всього за розділом: 4 120857,00 32857,00 

Рахунок 1113 

5 Бікси 11131375 шт 3 150,00 75,00 

6 Столик інструментальний 11131389 шт 3 300,00 150,00 

7 Шафа для інструментів 11131370 шт 1 126,00 63,00 

8 Стіл 1-тумбовий 11131346 шт 1 100,00 50,00 

9 Стільці 11131353 шт 2 30,52 15,26 

10 Тумбочка 11131363 шт 1 60,00 30,00 



2 

Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Шафи різні 111331354 шт 2 145,06 72,53 

Усього за розділом: 13 911,58 455,79 

Рахунок 1114 

12 Халат медичний б\н шт 1 35,92 17,96 

Усього за розділом: 1 35,92 17,96 

Рахунок  18120 

13 Екскаватори б\н шт 7 85,00 - 

14 Дзеркало стоматологічне ЗБ-1 б\н шт 7 111,90 - 

15 Зонд стаматологічний б\н шт 5 42,75 - 

16 Камера економ б\н шт 1 560,00 - 

17 Наконечник НП-40-02 б\н шт 1 530,00 - 

18 Наконечник НУ 30-02 б\н шт 1 420,00 - 

19 Пінцет стаматологічний б\н шт 12 490,70 - 

20 Подголівник б\н шт 1 50,00 - 

21 Рукав гибкий б\н шт 1 30,00 - 

22 Рукав для бормашини б\н шт 1 50,00 - 

23 Ручка до зеркала б\н шт 16 396,40 - 

24 Світильник б\н шт 1 10,00 - 

25 Щіпці різні б\н шт 4 20,00 - 

26 Гардіна леска б\н шт 2 32,83 - 

27 Занавісь тюлева б\н шт 1 10,70 - 

28 Дзеркало  б\н шт 1 5,23 - 



3 

Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 

29 Каструля для пропарки котлет б\н шт 5 72,07 - 

30 Коврик б\н шт 1 5,17 - 

31 Кружка емалірована б\н шт 1 1,59 - 

32 Миски різні б\н шт 1 3,10 - 

33 Переноска б\н шт 1 4,36 - 

34 Табурет винтовий б\н шт 1 10,00 - 

35 Гладілка серповидна б\н шт 8 403,20 - 

36 Дзеркала  б\н шт 10 280,00 - 

37 Лоток медичний б\н шт 10 504,00 - 

38 Наконечник турбінний б\н шт 1 3080,00 - 

39 Наконечник угловий б\н шт 1 2100,00 - 

40 Насадка ліва, права б\н шт 2 532,00 - 

41 Насадка універсальна  б\н шт 2 448,00 - 

42 Пьезоскалер б\н шт 1 4480,00 - 

43 Слюноотсоси б\н шт 200 128,00 - 

44 Штопфер – гладілка велика шарикова б\н шт 2 100,80 - 

Усього за розділом: 309 14997,00 - 

Усього  327 136802,30 33330,75 
  

 

Директор комунального некомерційного підприємства  

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району»  

Баштанської районної ради Миколаївської області         Алла БАРСЕГЯН 



Додаток 2  

до рішення районної ради 

__ лютого 2020 року №_ 

       

Перелік  
 

медичного обладнання стоматологічного кабінету, що передається із спільної власності територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району, яке знаходиться на балансі комунального некомерційного підприємства 

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської області,                         

у комунальну власність територіальної громади Баштанської міської ради 

 

№   

п/п 
Назва об'єкту, що передається 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 
Кількість  Сума, грн  Знос 

1 2 3 4 5 6 7 

Рахунок 1014 

1 Стерилізатор ГП-40 101470001 шт 1 3500,00 3500,00 

2 Стоматологічна установка з кріслом 101470036 шт 1 14300,00 14300,00 

Усього за розділом: 2 17800,00 17800,00 

 

Рахунок 1113 

3 Наковальня 11136029 шт 1 40,00 20,00 

4 Стіл маніпуляційний 11136025 шт 1 84,20 42,10 

Усього за розділом: 2 124,20 62,10 

Рахунок 18120 

5 Лотки ниркоподібні б\н шт 1 70,00 - 

6 Наконечник НТВО б\н шт 1 351,67 - 



2 

Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 6 7 

7 Пінцети ПА-150 б\н шт 5 90,00 - 

8 Шприц карпульний б\н шт 1 62,50 - 

9 Щіпці для видалення зубів б\н шт 4 193,41 - 

10 Нагрудники  б\н шт 1 25,00 - 

11 Наконечник НТС б\н шт 1 250,00 - 

12 Очки з регуляторними дужками б\н шт 1 42,00 - 

13 Шприц аспіраційний б\н шт 1 100,00 - 

14 Елеватор прямий б\н шт 1 56,00 - 

15 Головка УКТЗЕД б/н шт 5 70,00 - 

16 Наконечник НСТ-300-М4 б/н шт 1 235,00 - 

17 Наконечник м/м угловий б\н шт 1 400,00 - 

18 Пила корона тверда для турбіни б\н шт 1 46,00 - 

19 Щипці екстраціонні б\н шт 4 440,00 - 

Усього за розділом: 29 2431,58 - 

Усього  33 20355,78 17862,10 

 
  

Директор комунального некомерційного підприємства  

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району»  

Баштанської районної ради Миколаївської області         Алла БАРСЕГЯН 



Додаток 3  

до рішення районної ради 

__ лютого 2020 року №_ 

       

Перелік  
 

медичного обладнання стоматологічного кабінету, що передається із спільної власності територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району, яке знаходиться на балансі комунального некомерційного підприємства «Багатопрофільна 

лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської області, у комунальну власність 

територіальної громади Лоцкинської сільської ради 

 

№  

п/п 
Назва об'єкту, що передається Інвентарний номер 

Одиниця 

виміру 
Кількість  Сума, грн  Знос 

1 2 3 4 5 6 7 

Рахунок 1014 

1 Стоматологічна установка 101400094 шт 1 14000,00 14000,00 

2 Облучатель ОБН-75 101400037 шт 1 283,00 283,00 

Усього за розділом: 2 14283,00 14283,00 

Рахунок 1016 

3 Стул металевий 101600049 шт 1 166,00 166,00 

Усього за розділом: 1 166,00 166,00 

Рахунок 1113 

4 Умивальник "Мойдодир" 11130391 шт 1 345,00 172,50 

5 Стол письмовий 11130771 шт 1 87,50 43,75 

6 Шафа медична 11130189 шт 1 75,00 37,50 

7 Столик стоматологічний 11130202  шт 3 120,00 60,00 

 Усього за розділом:   6 627,50 313,75 



2 

Продовження додатка 3 

1 2 3 4 5 6 7 

Рахунок 221 

8 Відро для сміття б\н шт 1 14,00 - 

Усього за розділом: 1 14   

Усього  10 15090,50 14762,75 

 

 

 

Директор комунального некомерційного підприємства 

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» 

Баштанської районної ради Миколаївської області         Алла БАРСЕГЯН 

 



Додаток 4  

до рішення районної ради 

__ лютого 2020 року №_ 

       

Перелік  

медичного обладнання стоматологічного кабінету, що передається із спільної власності територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району, яке знаходиться на балансі комунального некомерційного підприємства «Багатопрофільна 

лікарня Баштанського району» Баштанської районної ради Миколаївської області, у комунальну власність 

територіальної громади Привільненської сільської ради 

№ 

п/п 
Назва об'єкту, що передається 

Інвентарний 

номер 

Одиниця 

виміру 
Кількість  Сума, грн  Знос 

1 2 3 4 5 6 7 

Рахунок 1014 

1 Компресор 101440062 шт 1 1957,00 1957,00 

2 Панмед середній 101480079 шт 1 2947,00 2947,00 

3 Стоматологічна установка 101480059 шт 1 17540,00 17540,00 

4 Шафа стерилізаційна 101470028 шт 1 434,00 434,00 

Усього за розділом: 4 22878,00 22878,00 

Рахунок 1016 

5 Шафа офісна 101630032 шт 1 600,00 600,00 

6 Шафа офісна 101630033 шт 1 600,00 600,00 

7 Шафа офісна 101630003 шт 1 660,00 660,00 

Усього за розділом: 3 1860,00 1860,00 

Рахунок 1113 

8 Дозатор Е-300 11136243 шт 2 195,80 97,90 

9 Ножниці прямі 11137052 шт 1 47,00 23,50 

10 Облучатель ОБП-1-15 11137032 шт 1 150,00 75,00 



2 

Продовження додатка 4 

1 2 3 4 5 6 7 

11 Скальпель СБСО 11137036 шт 1 12,00 6,00 

12 Столик інструментальний 11137001 шт 6 360,00 180,00 

13 Стілець гвинтовий 11136227 шт 1 16,00 8,00 

Усього за розділом: 12 780,80 390,40 

Рахунок  18120 

14 Бори алмазні б\н шт 2 13,00 - 

15 Дзеркало стоматологічне б\н шт 7 56,00 - 

16 
Зонд стоматологічний 

 
б\н шт 4 28,00 - 

17 Голкотримач б\н шт 1 6,00 - 

18 Мульти-бокс б\н шт 3 63,00 - 

19 Наконечник НТС 300-05 б\н шт 1 255,00 - 

20 Наконечник НУП-30 М КМИЗ б\н шт 1 318,00 - 

21 Пинцет стоматологічний б\н шт 10 68,00 - 

22 Штопфер-гладилка (велика) б\н шт 5 25,00 - 

23 Ескалатор б\н шт 5   25,00 - 

24 Шпателя для цемента б\н шт 5 200,00  

25 Голка корнева б\н уп 1 413,20  

26 Пульпоекстрактори б\н шт 200 1054,00  

27 Пінцет стоматологічний б\н шт 4 352,00  



3 

Продовження додатка 4 

1 2 3 4 5 6 7 

28 Елеватор  б\н шт 3 960,90  

29 Дискотримач б\н шт 1 100,00  

30 Щипці стоматологічні Щ-170 б\н шт 1 398,52  

31 Щипці стоматологічні Щ-184 б/н шт 1 398,52  

32 Щипці стоматологічні Щ-182 б\н шт 1 400,00  

33 Елеватор зубний прямий №3, 4 б\н шт 2 640,60  

34 
Щипці стоматологічні Щ-174, Щ-175, 

Щ-177, Щ-171, Щ-173 
б\н шт 6 2389,50  

35 Штопфер-гладілка б\н шт 4 208,88  

36 Диски СОФ-Лекс б/н шт 1 1096,00  

37 Елеватор зубний прямий №5, 6, 2 б\н шт 3 960,90  

38 
Голка стоматологічна Мастер 

0,4*36 
б\н шт 1 256,75  

Усього за розділом: 273 10686,77 - 

Усього  292 36205,57 25128,40 

 

 

Директор комунального некомерційного підприємства 

«Багатопрофільна лікарня Баштанського району» 

Баштанської районної ради Миколаївської області         Алла БАРСЕГЯН 


